a demanda da Prefeitura Municipal de Cajazeiras e Unidades Vinculadas.  Origem: Fase 
preparatória/Planejamento da contratação/PCA em formação: Documento de Formalização da 
Demanda (DFD) e Estudo Técnico Preliminar (ETP), constantes nos autos.  Valor estimado: 
R$ 55.125,00 (cinquenta e cinco mil, cento e vinte e cinco reais).  Fundamento: Art. 75, inc. II, da 
lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, com suas alterações através do Decreto nº 11.317/2022. 
Envio da documentação de habilitação e proposta:  cplcajazeirasdopiauipi@gmail.com.   

Cajazeiras do Piauí – PI, 27 de janeiro de 2025.